DEZEMBRO DE 2023, que aprova em  Ad referendum a proposta de Emenda Parlamentar Federal nº
11.155.765/0001/23-066, para Construção de Unidade de Pronto Atendimento UPA 24 H José Adelino -
Porte III no endereço: Estrada dos Periquitos, nº 2289 – bairro Marcos Freire (Zona Leste) no município de
Porto Velho/RO, no valor R$ 7.756.000,00 (sete milhões setecentos e cinquenta e seis mil reais).

Porto Velho,/RO 21 de março de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV 

Eliana Pasini 
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho - SEMUSA 

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

[...]

Parlamentar Federal no 11.155.765/0001/23-066, para
Construção de Unidade de Pronto Atendimento UPA 24 H José
Adelino - Porte III no endereço: Estrada dos Periquitos, no
2289 – bairro Marcos Freire (Zona Leste) no município de
Porto Velho/RO, no valor R$ 7.756.000,00 (sete milhões
setecentos e cinquenta e seis mil reais).
 
Porto Velho,/RO 21 de março de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho - SEMUSA